significat purū. castū, eo q; sit hostia pura, & imolatiō apta. ab eo fit agnus. unde agnī carnē dicamus. & ambigenis enī à ueteribus bos, & uerex appellabatur, cum ad eorū utraq; latera, agnī i sacrificiū ducebātur. agnus etiā arbuse la ē ex salicū genere, quæ lecho supposita cōstitutē facere, hoc ē uenerē exhibere dicitur, quē admodū suū pīus differimus, hoc ab eo qđ ē oī, unde oī taricha dicta, mugilū oua sale cōditā. rapīxōr enī græcā salīsum appellat. Massurius sabinus ouātes nō equo uehi, nec ab equitibus, sine plebeis, ut serui refert, deduc solitos affirmat, sed pedibus i gredi, sequēt eos uniuerso senatu M. Caligula, cū germania sibi belli materia de esset, paucos de cū stodīa trāya, occuliq; trans rhēnū iussit, ac sibi post prandiu, quantum multo siissime adesse hostē nūtiari. quo factō proripuit se cum amicis, & parte equitum pratoria norum in proximam syluam, truncatisq; arboribus & i modū tropheorum adornatis reuersus, eorum quidem, qui secuti non essent timiditatē & ignauiam corripuit. comites autem & partipes uictoriae nouo genere, ac nomine coronarū donauit, quas distinctas solis, ac lune, syderumq; specie exploratorias appellauit. à corona fit corono uerbum, quod significat coronam capitū i pono. cuius passuum est coronor. à quo coronator. coronatrix. coronatio. & coronamentum quod modo pro coronarū multitudine ponitur. Plyn. Atria quippe coronamentis referta. modo pro floribus, frōdibusq; & alijs ex qbus corona fiunt. Idem in hortis seri & coronamenta iussit. Cato inenarrabili florum maxime subtilitate. & coronarū, quod ad coronas attinet, unde aurum coronarium, & cōcoronarium, de quibus superius diximus. Item coronarius qui coronas conficit, & à græcis stephanoplocos appellatus sīp̄zros enim corona est, τάκω texo. Idem, factum id ē ex ingenio glyceræ coronarie dilecta illi. Idem, quales etiā nūc extant artifici illius tābellæ, atq; in primis appellata stephanoplocos, qui pinxit ipsum. corona etiā aliquando pro conuenitu hominum circūstante accipitur. Item corona circulus est, qđ circa lunam. aut aliud nobile astrum celo inhāret. quemadmodū enim cum in piscinam lapis missus est, uidemus in multis orbes aquam descendere, & fieri primum angustissimum orbem, deinde latiore, ac deinde alios maiores donec uane sat in petus, & in planitiam motæ aquæ soluantur. itaq; simile quiddam fieri in aere cōsyderamus, cum spīssior factus est, & sentire plagam potest, lux solis, aut lunæ, aut cuiuslibet syderis incurrens recedere illum in circulos cogit. nam humor, & aer, & omne quod ex ista formam accipit, in talem habitudinem impellitur, qualis est eius quod in pellitur. omne autem lumen rotundum est, ergo & aer percessus lumine hunc modū exhibet. ob hoc tales splendores qđā areas uocant, q; ferē terrae rendis frugibus destinata loca rotunda sunt. nec longe à terra sit talis effigies, quā uisus noster solita i becillitate deceptus ait ipsum sydus positā putat. q; ppe in uincia stellarū, & solis nihil tale fieri potest, q; tenuis illuc est aether. in balneis quoq; circa lumina tale aliqd aspici solet ob aeris densi obscuritatē. frequentissime autem austro flante, cum cœlum maxime grāue, & spīssum est. diluuntur autem hiūusmodi coronæ paulatim, & desinunt, nonnunquam ab aliqua parte rumpuntur, & tunc uentū i de nauta expectat. unde cōtextus corona uisu est perire. corona uero urbi est Achaiæ, v enetiārum hoc tempore imperio subdita. à quo corone uis sinus uocatūt est. NEREIDVM. Nympharū maris, que Nere filie esse traduntur, ex dori sorore pariter, atq; uxore. Nereus maris de us est oceani, & tethys filius, nec est nereidum falsa opinio, reperiuntur enim in mari pisces humana effigie, quamvis dū taxat hispido corpore, quarum gannitū etiā tristri i gallico oceano,